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OSTROVIT Saw Palmetto Palma Sabałowa 90 tabletek
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Saw Palmetto Palma Sabałowa 90 tabletekJesteś przemęczony? Nie masz na nic ochoty ani siły, czujesz się
nad wyraz ospały? Mamy prosty sposób na rozwiązanie tych problemów - naturalny suplement diety dla każdego mężczyzny!OstroVit
Saw Palmetto 90 to naturalny suplement diety zawierający w swoim składzie drogocenny wyciąg z owoców palmy sabałowej (4:1).
Wykazuje działanie pobudzające organizm, dodaje energii i sił witalnych, niweluje uczucie zmęczenia.Preparat przyczynia się do wzrostu
testosteronu w organizmie co pozytywnie przekłada się na funkcjonowanie całego organizmu.Suplement w skuteczny sposób upora się
z problemem nadmiernie wypadających włosów (działanie antyandrogenne). Dodatkowo także zawarty w suplemencie wyciąg z palmy
sabałowej przyspiesza leczenie zmian trądzikowych, redukuje występowanie zaskórników, działa sebostatycznie (reguluje wydzielanie
sebum). Oprócz tego suplement zadba o Twoje drogi moczowe!OstroVit Saw Palmetto 90 odmieni również sferę Twojego życia
intymnego - z nim w prosty i bezpieczny sposób podniesiesz swoje libido. Preparat poprawia kondycję i sprawność seksualną, niweluje
problemy z erekcją, co znacznie wydłuża czas stosunku.Produkt przeznaczony dla mężczyzn, polecany w szczególności Panom po 45
roku życia zmagającym się z problemem nadmiernego łysienia i prostatą.Preparat dodaje energii oraz sił witalnych.Opakowanie zawiera
90 tabletek, co wystarczy Ci na 3 miesiące kuracji.Jeden dzień kuracji to jedna tabletka suplementu.Regularne zażywanie suplementu:w
znacznym stopniu zwiększa poziom testosteronu w organizmie;działa pobudzająco na organizm, dodaje energii oraz sił
witalnych;zmniejsza uczucie zmęczenia;poprawia kondycję fizyczną i psychiczną;przyspiesza leczenie się zmian trądzikowych, pomaga
uporać się z zaskórnikami, działa sebostatycznie (reguluje wydzielanie sebum);wykazuje działanie antyandrogenne;zwiększa
libido;wpływa na poprawę kondycji i sprawności seksualnej.Zalecane spożycieNależy zażyć 1 tabletkę dziennie (1 porcję), bezpośrednio
przed spożyciem ostatniego posiłku (najlepiej kolacji), popijając dużą ilością wody.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.Składnikiwyciąg z owoców palmy sabałowej (w proporcji 4;1), substancje wypełniające (fosforan wapnia, celuloza
mikrokrystaliczna), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu).ProducentFitness
Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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